[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1404/2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			Fazer reparo em calçada localizada na Rua José Ezequiel da Silva esquina com Av. dos Esportes, em frente a banca 500 anos, praça ao lado da Nona

Justificava:

				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois tem um buraco profundo na calçada, podendo causar acidentes a pedestres.

Valinhos, 17 de abril de 2019.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB